
ИНФОРМАЦИОННЫЙ БЮЛЛЕТЕНЬ ЗАТО ЗВЁЗДНЫЙ № 50           27.11.2020 

 

 
1 

 

В соответствии со статьей 65 Устава городского округа ЗАТО Звёздный полные тексты муниципальных правовых  

актов опубликованы в официальном сетевом издании Официальный сайт органов местного самоуправления  

ЗАТО Звёздный (номер реестровой записи Роскомнадзора серии ЭЛ № ФС 77 – 75406, дата регистрации 12.04.2019) 
в разделе «Нормативные правовые акты» 

 

 

Информация отдела федерального государственно-

го пожарного надзора ФГКУ «Специальное управ-

ление ФПС № 34 МЧС России» 

 
ПРАВИЛА ПОЖАРНОЙ БЕЗОПАСНОСТИ  

ВО ВРЕМЯ НОВОГОДНИХ И РОЖДЕСТВЕНСКИХ 

ПРАЗДНИКОВ. 

 
Новогодние и Рождественские праздники - замечатель-

ное время для детей и взрослых. Почти в каждом доме ус-
танавливают и украшают красавицу - ѐлку. Для того, чтобы 
эти праздники не были омрачены бедой, и вы получили 
от выходных дней только положительные эмоции, необхо-
димо обратить особое внимание на соблюдение простых 
мер безопасности: 
 Не украшайте ѐлку матерчатыми и пластмассовыми 

игрушками. 
 Не обкладывайте подставку ѐлки ватой. 
 Освещать ѐлку следует только электрогирляндами 

заводского производства. 
 В помещении не разрешается зажигать бенгальские 

огни, применять хлопушки и восковые свечи. Помните, от-
крытый огонь всегда опасен! 
 Не следует использовать пиротехнику, если вы 

не понимаете, как ею пользоваться, а инструкции не прила-
гается, или она написана на непонятном вам языке. 

 Нельзя ремонтировать и вторично использовать 
не сработавшую пиротехнику. 
 Категорически запрещается применять самодельные 

пиротехнические устройства. 

 

Основные меры безопасности  

при обращении с пиротехническими изделиями 
 

При выборе пиротехнических изделий необходимо 
знать, что использование самодельных пиротехнических 
изделий запрещено. Более того, приобретая пиротехниче-
ские изделия, необходимо проверить наличие сертификата 
соответствия, наличие инструкции на русском языке, срок 
годности. Также нужно иметь в виду, что нельзя использо-
вать изделия, имеющие дефекты или повреждениями кор-
пуса и фитиля.  

В целях безопасного использования пиротехнических 
изделий необходимо выбрать большую открытую площад-
ку (двор, сквер или поляна), свободную от деревьев и по-
строек. В радиусе 100 метров не должно быть пожароопас-
ных объектов, стоянок автомашин, деревянных строений 
или гаражей, а также сгораемых материалов, которые мо-
гут загореться от случайно попавших искр. При сильном 
ветре размер опасной зоны по ветру следует увеличить в 3-
4 раза. Зрителей необходимо разместить на расстоянии 35-
50 метров от пусковой площадки. Использование пиротех-
нических изделий рядом с жилыми домами и другими по-

 
В НОМЕРЕ: 

Информация отдела федерального государственного пожарного надзора ФГКУ «Специальное управление ФПС № 34 МЧС 

России». Правила пожарной безопасности во время новогодних и рождественских праздников. 
1 

ПРАВОВЫЕ АКТЫ АДМИНИСТРАЦИИ ЗАТО ЗВЁЗДНЫЙ  

Постановление от 25.11.2020 № 1025 «Об утверждении Схемы расположения земельного участка на кадастровом плане 

территории ЗАТО Звѐздный» 
2 

Постановление от 27.11.2020 № 1030 «Об утверждении Плана проведения плановых проверок по ведомственному кон-
тролю за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового 
права, в подведомственных организациях на 2021 год» 

2 

Постановление от 27.11.2020 № 1033 «Об утверждении Плана проведения ярмарок на территории ЗАТО Звѐздный на 
2021 год» 

2 

Постановление от 27.11.2020 № 1034 «Об утверждении Схемы расположения земельных участков на кадастровом плане 
территории ЗАТО Звѐздный» 

2 

Постановление от 27.11.2020 № 1035 «О предоставлении в аренду земельного участка ООО «Ликом» 3 

Постановление от 27.11.2020 № 1036 «Об организации проведения мероприятий, посвящѐнных Дню рождения Пермско-
го края» 

4 

Постановление от 27.11.2020 № 1037 «Об утверждении Положения о ежегодном конкурсе на лучшее оформление зданий 
и прилегающих к ним территорий ЗАТО Звѐздный  к Новому году «Включи Звѐздный!» 

4 

 

 

 

 

 

 



ИНФОРМАЦИОННЫЙ БЮЛЛЕТЕНЬ ЗАТО ЗВЁЗДНЫЙ № 50           27.11.2020 

 

 
2 

 

стройками категорически запрещается, т.к. они могут по-
пасть в окно или форточку, залететь на балкон, чердак или 
на крышу и стать причиной пожара. 

В случае признаков возгорания немедленно сообщите 
в пожарную охрану 01, 101 и 112, эвакуируйте людей 
и приступите к тушению огня подручными средствами. 

*** 
ПРАВОВЫЕ АКТЫ 

АДМИНИСТРАЦИИ ЗАТО ЗВЁЗДНЫЙ 

Постановление  от 25.11.2020  № 1025 

Об утверждении Схемы расположения земельного 

участка на кадастровом плане территории ЗАТО 

Звѐздный 
В соответствии со статьѐй 11.10 Земельного кодекса 

Российской Федерации и на основании письма директора 
ООО «Центр кадастровых услуг» Чуклинова А.В. от 
19.11.2020 № 123 администрация ЗАТО Звѐздный 
постановляет: 

1. Утвердить прилагаемую Схему расположения 
земельного участка, образуемого путѐм перераспределения 
земельного участка с кадастровым номером 
59:41:0010001:3695, площадью 223 кв.м, категория земель: 
земли населѐнных пунктов, разрешѐнное использование: 
под общественную застройку, расположенного на 
кадастровом плане территории кадастрового квартала 
59:41:0010001 по адресу: Российская Федерация, Пермский 
край, городской округ ЗАТО Звѐздный, пгт. Звѐздный, 
ул. Школьная, д. 1а, территориальная зона 
многоквартирных домов в 2-9 этажей (Ж-1).  

2. Отделу землеустройства и охраны окружающей 
среды администрации ЗАТО Звѐздный направить 
настоящее постановление в течении 5 (пяти) рабочих дней 
со дня его принятия в ФГБУ «Федеральная кадастровая 
палата Федеральной государственной службы 
государственной регистрации, кадастра и картографии». 

3. Опубликовать настоящее постановление 
установленным порядком   в информационном бюллетене 
ЗАТО Звѐздный «Вестник Звѐздного». 

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня 
подписания. 

5. Контроль за исполнением постановления возложить 
на первого заместителя главы администрации ЗАТО 
Звѐздный. 

И.о. главы ЗАТО Звѐздный –  
главы администрации ЗАТО Звѐздный           Н.В. Голубцов 

Постановление  от 27.11.2020  № 1030 

Об утверждении Плана проведения плановых проверок 

по ведомственному контролю за соблюдением трудово-

го законодательства и иных нормативных правовых 

актов, содержащих нормы трудового права, в подве-

домственных организациях на 2021 год 
В соответствии со статьѐй 353.1 Трудового кодекса Рос-

сийской Федерации, Законом Пермского края от 30.09.2019 
№ 443-ПК «О ведомственном контроле за соблюдением 
трудового законодательства и иных нормативных право-
вых актов, содержащих нормы трудового права, 
в Пермском крае», пунктом 2.2 Порядка организации и 
проведения проверок при осуществлении ведомственного 
контроля за соблюдением трудового законодательства и 
иных нормативных правовых актов, содержащих нормы 
трудового права, в подведомственных организациях, ут-

верждѐнного постановлением администрации ЗАТО Звѐзд-
ный от 15.05.2020 № 426, администрация ЗАТО Звѐздный 
постановляет: 

1. Утвердить прилагаемый План проведения плановых 
проверок по ведомственному контролю за соблюдением 
трудового законодательства и иных нормативных право-
вых актов, содержащих нормы трудового права, 
в подведомственных организациях на 2021 год. 

2. Опубликовать настоящее постановление установлен-
ным порядком в информационном бюллетене ЗАТО Звѐзд-
ный «Вестник Звѐздного». 

3. Настоящее постановление вступает в силу после дня 
его официального опубликования. 

4. Контроль за исполнением постановления возложить 
на заведующего общим отделом администрации ЗАТО 
Звѐздный. 

И.о. главы ЗАТО Звѐздный –  
главы администрации ЗАТО Звѐздный           Н.В. Голубцов 

Постановление  от 27.11.2020  № 1033 

Об утверждении Плана проведения ярмарок на терри-

тории ЗАТО Звѐздный на 2021 год 
В соответствии с Порядком организации ярмарок и 

продажи товаров (выполнения работ, оказания услуг) на 
них на территории Пермского края, утверждѐнным поста-
новлением Правительства Пермского края от 27.07.2007 № 
163-п «О регулировании деятельности розничных рынков 
на территории Пермского края», пунктом 15 части 1 статьи 
8 Устава городского округа ЗАТО Звѐздный Пермского 
края, муниципальной программой «Создание условий для 
развития экономики в ЗАТО Звѐздный», утверждѐнной по-
становлением администрации ЗАТО Звѐздный от 
25.12.2019 № 1150, в целях реализации мероприятий, на-
правленных на поддержку и популяризацию предпринима-
тельства в ЗАТО Звѐздный, администрация ЗАТО Звѐздный 
постановляет: 

1. Утвердить прилагаемый План проведения ярмарок на 
территории ЗАТО Звѐздный на 2021 год (далее – План). 

2. Отделу по развитию территории администрации 
ЗАТО Звѐздный: 

в срок до 01.12.2020 разместить План на официальном 
сайте органов местного самоуправления ЗАТО Звѐздный; 

в срок до 05.12.2020 направить План в министерство 
промышленности и торговли Пермского края, Межмуни-
ципальный отдел МВД России по ЗАТО Звѐздный, на осо-
бо важных и режимных объектах Пермского края. 

3. Опубликовать настоящее постановление установлен-
ным порядком   в информационном бюллетене ЗАТО 
Звѐздный «Вестник Звѐздного». 

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его 
подписания. 

5. Контроль за исполнением настоящего постановления 
возложить на заместителя главы администрации ЗАТО 
Звѐздный по развитию территории, руководителя отдела по 
развитию территории. 

И.о. главы ЗАТО Звѐздный –  
главы администрации ЗАТО Звѐздный           Н.В. Голубцов 

Постановление  от 27.11.2020  № 1034 

Об утверждении Схемы расположения земельных 

участков на кадастровом плане территории ЗАТО 

Звѐздный  
В соответствии со статьѐй 11.10 Земельного кодекса 

Российской Федерации и на основании заявления 



ИНФОРМАЦИОННЫЙ БЮЛЛЕТЕНЬ ЗАТО ЗВЁЗДНЫЙ № 50           27.11.2020 

 

 
3 

 

директора ООО «Центр кадастровых услуг» 
Чуклинова А.В. от 23.11.2020 № 197-07-10.1вх-37 
администрация ЗАТО Звѐздный постановляет: 

1. Утвердить прилагаемую Схему расположения 
земельных участков, образуемых из земельного участка с 
кадастровым номером 59:41:0020001:6787, категория 
земель: земли промышленности, энергетики, транспорта, 
связи, радиовещания, телевидения, информатики, земли 
для обеспечения космической деятельности, земли 
обороны, безопасности и земли иного специального 
назначения, разрешѐнное использование: склады, 
расположенного на кадастровом плане территории 
кадастрового квартала 59:41:0020001 по адресу: 
Российская Федерация, Пермский край, городской округ 
ЗАТО Звѐздный, пгт. Звѐздный, территориальная зона 
объектов промышленного назначения (П-1): 

площадью 331 кв.м, категория земель: земли 
промышленности, энергетики, транспорта, связи, 
радиовещания, телевидения, информатики, земли для 
обеспечения космической деятельности, земли обороны, 
безопасности и земли иного специального назначения, 
разрешѐнное использование: склады, расположенного на 
кадастровом плане территории кадастрового квартала 
59:41:0020001 по адресу: Российская Федерация, Пермский 
край, городской округ ЗАТО Звѐздный, пгт. Звѐздный, 
территориальная зона объектов промышленного 
назначения (П-1); 

площадью 6606 кв.м, категория земель: земли 
промышленности, энергетики, транспорта, связи, 
радиовещания, телевидения, информатики, земли для 
обеспечения космической деятельности, земли обороны, 
безопасности и земли иного специального назначения, 
разрешѐнное использование: склады, расположенного на 
кадастровом плане территории кадастрового квартала 
59:41:0020001 по адресу: Российская Федерация, Пермский 
край, городской округ ЗАТО Звѐздный, пгт. Звѐздный, 
территориальная зона объектов промышленного 
назначения (П-1); 

площадью 1080 кв.м, категория земель: земли 
промышленности, энергетики, транспорта, связи, 
радиовещания, телевидения, информатики, земли для 
обеспечения космической деятельности, земли обороны, 
безопасности и земли иного специального назначения, 
разрешѐнное использование: склады, расположенного на 
кадастровом плане территории кадастрового квартала 
59:41:0020001 по адресу: Российская Федерация, Пермский 
край, городской округ ЗАТО Звѐздный, пгт. Звѐздный, 
территориальная зона объектов промышленного 
назначения (П-1); 

площадью 1303 кв.м, категория земель: земли 
промышленности, энергетики, транспорта, связи, 
радиовещания, телевидения, информатики, земли для 
обеспечения космической деятельности, земли обороны, 
безопасности и земли иного специального назначения, 
разрешѐнное использование: склады, расположенного на 
кадастровом плане территории кадастрового квартала 
59:41:0020001 по адресу: Российская Федерация, Пермский 
край, городской округ ЗАТО Звѐздный, пгт. Звѐздный, 
территориальная зона объектов промышленного 
назначения (П-1); 

площадью 1317 кв.м, категория земель: земли 
промышленности, энергетики, транспорта, связи, 
радиовещания, телевидения, информатики, земли для 
обеспечения космической деятельности, земли обороны, 
безопасности и земли иного специального назначения, 
разрешѐнное использование: склады, расположенного на 

кадастровом плане территории кадастрового квартала 
59:41:0020001 по адресу: Российская Федерация, Пермский 
край, городской округ ЗАТО Звѐздный, пгт. Звѐздный, 
территориальная зона объектов промышленного 
назначения (П-1); 

площадью 320 кв.м, категория земель: земли 
промышленности, энергетики, транспорта, связи, 
радиовещания, телевидения, информатики, земли для 
обеспечения космической деятельности, земли обороны, 
безопасности и земли иного специального назначения, 
разрешѐнное использование: склады, расположенного на 
кадастровом плане территории кадастрового квартала 
59:41:0020001 по адресу: Российская Федерация, Пермский 
край, городской округ ЗАТО Звѐздный, пгт. Звѐздный, 
территориальная зона объектов промышленного 
назначения (П-1); 

площадью 474 кв.м, категория земель: земли 
промышленности, энергетики, транспорта, связи, 
радиовещания, телевидения, информатики, земли для 
обеспечения космической деятельности, земли обороны, 
безопасности и земли иного специального назначения, 
разрешѐнное использование: склады, расположенного на 
кадастровом плане территории кадастрового квартала 
59:41:0020001 по адресу: Российская Федерация, Пермский 
край, городской округ ЗАТО Звѐздный, пгт. Звѐздный, 
территориальная зона объектов промышленного 
назначения (П-1). 

2. Отделу землеустройства и охраны окружающей 
среды администрации ЗАТО Звѐздный направить 
настоящее постановление в срок не позднее пяти рабочих 
дней со дня его принятия в ФГБУ «Федеральная 
кадастровая палата Федеральной государственной службы 
государственной регистрации, кадастра и картографии». 

3. Опубликовать настоящее постановление 
установленным порядком   в информационном бюллетене 
ЗАТО Звѐздный «Вестник Звѐздного». 

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня 
подписания. 

5. Контроль за исполнением постановления возложить 
на первого заместителя главы администрации ЗАТО 
Звѐздный. 

И.о. главы ЗАТО Звѐздный –  
главы администрации ЗАТО Звѐздный           Н.В. Голубцов 

Постановление  от 27.11.2020  № 1035 

О предоставлении в аренду земельного участка ООО 

«Ликом» 
В соответствии с подпунктом 17 пункта 8 статьи 39.8, 

пунктом 1 статьи 39.20 Земельного кодекса Российской 
Федерации, пунктом 27 части 1 статьи 39 Устава городско-
го ЗАТО Звѐздный Пермского края администрация ЗАТО 
Звѐздный постановляет:  

1. Предоставить в аренду Обществу с ограниченной от-
ветственностью «Ликом» земельный участок с кадастро-
вым номером 59:41:0020001:39, площадью 1031 кв.м, рас-
положенный по адресу: Пермский край, пгт. Звѐздный, 
ул. Ленина, д. 1и, согласно Приложению, на срок 
с 23.11.2020 по 22.11.2045.  

Категория земель: земли населѐнных пунктов. 
Разрешѐнное использование: под объекты транспорта ав-

томобильного, для размещения и эксплуатации объектов ав-
томобильного транспорта и объектов дорожного хозяйства. 

Обременения:  
запретная зона военного объекта – Пермское лесничест-

во Министерства обороны Российской Федерации; 



ИНФОРМАЦИОННЫЙ БЮЛЛЕТЕНЬ ЗАТО ЗВЁЗДНЫЙ № 50           27.11.2020 

 

 
4 

 

Информационный бюллетень ЗАТО Звѐздный «Вестник Звѐздного» 
от 27.11.2020 № 50 учреждѐнный администрацией  ЗАТО Звѐзд-
ный. Редактор: Волкова М.А.  
Издатель: администрация ЗАТО Звѐздный. Адрес редакции и изда-
теля: 614575, Пермский край, п. Звѐздный, ул. Ленина, 11А, 
тел. (342)297-06-37, факс (342) 297-06-42, www.zvezdny.permarea.ru, 
e-mail: star@permkray.ru 
Отпечатано: ООО «Спектр Пермь», Пермский край, г. Пермь, 
ул. Лодыгина, д. 53В, тел. 8(342) 241-53-22, start-perm@bk.ru. Ти-
раж 100 экз. Бесплатно. Срок подписания в печать по графику 
в 17.00  27.11.2020.  Номер подписан в печать в 17.00  27.11.2020. 

приаэродромная территория аэродрома аэропорта 
Большое Савино. 

2. Отделу землеустройства и охраны окружающей сре-
ды администрации ЗАТО Звѐздный в срок до 30.11.2020 
оформить проект договора аренды земельного участка ме-
жду администрацией ЗАТО Звѐздный и ООО «Ликом». 

3. Опубликовать настоящее постановление установлен-
ным порядком   в информационном бюллетене ЗАТО 
Звѐздный «Вестник Звѐздного». 

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его 
подписания. 

5. Контроль за исполнением постановления возложить на 
первого заместителя главы администрации ЗАТО Звѐздный. 

И.о. главы ЗАТО Звѐздный –  
главы администрации ЗАТО Звѐздный           Н.В. Голубцов 

Постановление  от 27.11.2020  № 1036 

Об организации проведения мероприятий, посвящѐн-

ных Дню рождения Пермского края  
В целях реализации мероприятий «Гармонизация меж-

национальных отношений в ЗАТО Звѐздный» подпрограм-
мы «Формирование у жителей ЗАТО Звѐздный уважения к 
традициям и историческим ценностям малой родины» му-
ниципальной программы «Общество и власть», утверждѐн-
ной постановлением администрации ЗАТО Звѐздный от 
17.12.2019 № 1092, на основании писем директора МБУК 
«ДК ЗАТО Звѐздный» Коноплевой Е.В. от 24.11.2020 № 
197-25-00вн-128, директора МБУ СОШ ЗАТО Звѐздный 
Ларионовой Г.И. от 25.11.2020 № 197-20-00вн-263 админи-
страция ЗАТО Звѐздный постановляет: 

1. Утвердить прилагаемые: 
План мероприятий, посвящѐнных Дню рождения Перм-

ского края (далее – План); 
Смету расходов денежных средств на организацию и 

проведение мероприятий, посвящѐнных Дню рождения 
Пермского края (далее – Смета). 

2. Директору МБУК «ДК ЗАТО Звѐздный» Коноплевой 
Е.В., директору МБУ СОШ ЗАТО Звѐздный Ларионо-
вой Г.И. организовать и провести мероприятия, посвящѐн-
ные Дню рождения Пермского края (далее – Мероприятия), 
согласно Плану с учѐтом требований пункта 2.7 Указа гу-
бернатора Пермского края от 20.08.2020 № 121 «О меро-
приятиях, реализуемых в связи с угрозой распространения 
новой коронавирусной инфекции (COVID-19) в Пермском 
крае». 

3. Финансовому отделу администрации ЗАТО Звѐздный 
в срок до 30.11.2020 выделить денежные средства по меро-
приятию «Гармонизация межнациональных отношений в 
ЗАТО Звѐздный» подпрограммы «Формирование у жите-
лей ЗАТО Звѐздный уважения к традициям и историческим 
ценностям малой родины» муниципальной программы 
«Общество и власть», утверждѐнной постановлением ад-
министрации ЗАТО Звѐздный от 17.12.2019 № 1092, на ор-
ганизацию и проведение мероприятий согласно Смете: 

МБУК «ДК ЗАТО Звѐздный» в сумме 35000,00 рублей; 
МБУ СОШ ЗАТО Звѐздный в сумме 5000,00 рублей. 
4. Отделу бухгалтерского учѐта и отчѐтности админист-

рации ЗАТО Звѐздный в срок до 01.12.2020 перечислить 
денежные средства: 

в сумме 35000,00 рублей на лицевой счѐт МБУК «ДК 
ЗАТО Звѐздный» по следующим реквизитам: УФК по 
Пермскому краю (МБУК «ДК ЗАТО Звѐздный» 
л/с 21566Э20250), ИНН 5904114191, КПП 590401001, 
р/с 40701810700001000247 Отделение Пермь, БИК 
045773001; 

в сумме 5000,00 рублей на лицевой счѐт МБУ СОШ 
ЗАТО Звѐздный по следующим реквизитам: УФК по Перм-
скому краю (МБУ СОШ ЗАТО Звѐздный л/с 21566Ц21710), 
ИНН 5904103200, КПП 590401001, 
р/с 40701810700001000247 Отделение Пермь, БИК 
045773001. 

5. Опубликовать настоящее постановление установлен-
ным порядком   в информационном бюллетене ЗАТО 
Звѐздный «Вестник Звѐздного». 

6. Настоящее постановление вступает в силу со дня 
подписания и распространяется на правоотношения, воз-
никшие с 16.11.2020. 

7. Контроль за исполнением постановления возложить 
на заместителя главы администрации ЗАТО Звѐздный по 
развитию территории, руководителя отдела по развитию 
территории. 

И.о. главы ЗАТО Звѐздный –  
главы администрации ЗАТО Звѐздный           Н.В. Голубцов 

Постановление  от 27.11.2020  № 1037 

Об утверждении Положения о ежегодном конкурсе на 

лучшее оформление зданий и прилегающих к ним тер-

риторий ЗАТО Звѐздный  к Новому году «Включи 

Звѐздный!» 
На основании пункта 9 части 1 статьи 43 Устава город-

ского округа ЗАТО Звѐздный Пермского края, в соответст-
вии с муниципальной программой «Создание условий для 
развития экономики в ЗАТО Звѐздный», утверждѐнной по-
становлением администрации ЗАТО Звѐздный от 
25.12.2019 № 1150, в целях реализации мероприятий, на-
правленных на содействие развитию малого и среднего 
предпринимательства, поддержку и популяризацию пред-
принимательства в ЗАТО Звѐздный администрация ЗАТО 
Звѐздный постановляет: 

1. Утвердить прилагаемые: 
Положение о ежегодном конкурсе на лучшее оформле-

ние зданий и прилегающих к ним территорий ЗАТО Звѐзд-
ный к Новому году «Включи Звѐздный!» (далее – Кон-
курс); 

Состав комиссии по подведению итогов и определению 
победителей ежегодного Конкурса. 

2. Опубликовать настоящее постановление установлен-
ным порядком   в информационном бюллетене ЗАТО 
Звѐздный «Вестник Звѐздного». 

3. Настоящее постановление вступает в силу после дня 
его официального опубликования. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления 
возложить на заместителя главы администрации ЗАТО 
Звѐздный по развитию территории, руководителя отдела по 
развитию территории. 

И.о. главы ЗАТО Звѐздный –  
главы администрации ЗАТО Звѐздный           Н.В. Голубцов 

 

http://www.zvezdny.permarea.ru/
mailto:star@permkray.ru

